
«ТОП - 24»

СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ( ДО 16 ЛЕТ )

СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК ( ДО 19 ЛЕТ )

15-19 октября 2019 года
г.ЧЕБОКСАРЫ

УПРАВЛЕНИЕ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЧЕБОКСАРЫ

ФЕДЕРАЦИЯ НАСТОЛЬНОГО ТЕННИСА РОССИИ

ФЕДЕРАЦИЯ НАСТОЛЬНОГО ТЕННИСА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

   ТУРНИР СИЛЬНЕЙШИХ СПОРТСМЕНОВ РОССИИ

 ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ



№ Фамилия, Имя Дата рождения Рейтинг Спортивный разряд Город Субъект РФ Личный тренер

1 МАКАРОВ Владислав 25.09.2004 1406 КМС Москва Москва Тимофеева Р.А.
2 АХМЕТСАФИН Дамир 06.03.2002 1375 КМС Казань р.Татарстан Смирнов О.Ю.,Жижикин Д.В.

3 БОКОВ Максим 24.10.2002 1312 МС Москва Москва Ступаченко Л.Н.,Полынева М.Д.,Боков А.В.

4 ИВАНОВ Глеб 30.01.2002 1292 МС С.-Петербург С.-Петербург Эльберт А.М.,Ахмедов В.Р.

5 ЧЕРКЕС Руслан 17.11.2003 1273 КМС Славянск-на-Кубани Краснодарский край Крылов В.В.
6 ИЗУМРУДОВ Денис 19.01.2004 1176 КМС Москва Москва Тимофеева Р.А.
7 РОЖКОВ Михаил 02.02.2003 1157 КМС Екатеринбург Свердловская область Кульков А.А.,Варзаков В.В.,Злобин С.В.

8 ШЕВНИН Семен 15.07.2003 1129 МС Екатеринбург Свердловская область Кульков А.А.,Варзаков В.В.,Злобин С.В.

9 ШУМАКОВ Виталий 17.12.2002 1067 МС Майкоп  Адыгея Адыгея Ковенко П.В.
10 АНОХИН Илья 17.05.2003 1037 КМС Москва Москва Ступаченко Л.Н.,Полынева М.Д.,Боков А.В.

11 КАБУРКИН Максим 02.04.2003 1037 КМС Екатеринбург Свердловская область Варзаков В.В.,Злобин С.В.

12 ЧЕРКЕС Данил 17.11.2003 1017 КМС Славянск-на-Кубани Краснодарский край Крылов В.В.
13 ЗАГОСКИН Сергей 20.02.2003 1015 КМС Казань р.Татарстан Александров А.В.,Тихонов В.А.

14 СМИРНОВ Анатолий 02.04.2003 964 МС Рыбинск Ярославская область Бочков Д.А.,Устинов-Иванов И.Л.

15 СОДЫЛЬ Максим 22.10.2002 961 КМС Москва Москва Савинов Ю.Н.,Биткина В.В,Сорин М.Б.

16 ПОКАТОВ Степан 11.02.2002 952 КМС С.-Петербург С.-Петербург Эльберт А.М.,Бородин В.В.

17 СМИРНОВ Александр 27.05.2002 951 КМС С.-Петербург С.-Петербург Чусовской Е.Д.,Гончарова О.П.

18 СОКОЛОВ Даниил 10.04.2002 942 КМС Екатеринбург Свердловская область Варзаков В.В.,Злобин С.В.

19 ЮСУПОВ Динар 02.01.2002 919 КМС Казань р.Татарстан Смирнов О.Ю.,Жижикин Д.В.

20 СУЛТАНОВ Марат 20.03.2003 905 КМС Казань р.Татарстан Смирнов О.Ю.,Жижикин Д.В.

21 МИРОНОВ Андрей 23.09.2003 897 КМС Оренбург Оренбургская область Лежнев И.О.,Азважинский С.В.

22 ПОПКОВ Арсений 05.09.2003 884 КМС С.-Петербург С.-Петербург Катышев С.А.,Трушкин Е.В.

23 НАДТОЧИЙ Максим 06.08.2003 830 КМС С.-Петербург С.-Петербург Бородин В.В.,Рыбакова И.В.

24 ПЫШКОВ Даниил 23.10.2002 633 КМС Чебоксары Чувашская Республика Уточкин А.А.

Главный судья - судья ВК И.С.Иванов (Чебоксары)

Главный секретарь - судья ВК И.В.Кириллова (Чебоксары)

Турнир сильнейших спортсменов России по настольному теннису

"ТОП - 24" ( среди юниоров и юниорок  до 19 лет )

С П И С О К    У Ч А С Т Н И К О В    Л И Ч Н Ы Х   С О Р Е В Н О В А Н И Й

ЮНИОРЫ

15.10.- 19.10.2019 г.                                                                                                               г .Чебоксары



№ Фамилия, Имя Дата рождения Рейтинг Спортивный разряд Город Субъект РФ Личный тренер

1 ТЭНЦЕР Любовь 05.03.2003 1559 МС Н.Новгород Нижегородская область Шайтанов С.В.,Ремизов В.Н.

2 СЛАУТИНА Арина 01.11.2003 1459 МС Казань р.Татарстан Смирнов О.Ю.,Жижикин Д.В.

3 МАЛИНИНА Наталья 27.02.2002 1427 МС Москва Москва Крутов А.А.
4 ВОРОНИНА Влада 19.11.2004 1330 КМС Н.Новгород Нижегородская обл./Ярославская обл. Брусин С.Б.,Теслинов В.А.

5 БЕРЕСНЕВА Анастасия 16.01.2005 1217 КМС Москва Москва Тимофеева Р.А.,Ендолов В.Н.

6 ШАБАНОВА Анастасия 10.01.2002 1179 МС Москва Москва Ступаченко Л.Н.,Полынева М.Д.,Боков А.В.

7 КОРЗУНОВА Карина 16.09.2002 1176 МС Москва Москва Ступаченко Л.Н.,Полынева М.Д.,Боков А.В.

8 ЗАВАРЫКИНА Алина 16.08.2004 1125 КМС Волгоград Волгоградская область Пахомов В.В.
9 МИХАЙЛОВА Дарья 19.01.2004 1087 КМС Сиверский Ленинградская область Комов А.С.,Шевченко Т.Н.,Комов А.А.

10 КАЗАНЦЕВА Арина 03.06.2004 1063 КМС Краснодар Краснодарский край Казанцев М.А.
11 ХУРЦИЛАВА Ксения 10.04.2003 1059 КМС Москва Москва Ступаченко Л.Н.,Полынева М.Д.,Боков А.В.

12 ДМИТРИЕНКО Светлана 18.01.2004 1040 КМС Москва Москва Крутов А.А.
13 ЕМЕЛЬЯНОВА Валерия 28.09.2002 997 КМС Оренбург Оренбургская область Азважинский С.В.
14 ВАЛОВА Ксения 27.02.2004 967 КМС Оренбург Оренбургская область Лежнев И.О.
15 ГРИГОРЬЕВА Дарья 29.04.2004 939 КМС Самара Самарская область Насыров К.М.
16 ЛОГИНОВА Диана 11.06.2003 929 КМС Москва Москва Ступаченко Л.Н.,Полынева М.Д.,Боков А.В.

17 КОВРИГИНА Анастасия 09.01.2004 923 МС Верхняя Пышма Свердловская область Варзаков В.В.,Хонин С.С.,Лекомцев Ф.А.

18 КНЯЗЕВА Софья 06.01.2004 904 КМС Н.Новгород Нижегородская область Земскова И.В.,Перевезенцев М.В.

19 СМИРНОВА Вера 15.04.2003 882 МС Екатеринбург Свердловская область Степанов В.Л.
20 МОЛОДЦОВА Олеся 01.08.2002 875 МС Северодвинск  Арх.обл. Архангельская область Хорьков А.Ю.,Шалимов В.В.,Лю Гохун

21 МУРЗИНА Маргарита 14.12.2003 859 КМС Екатеринбург Свердловская область Степанов В.Л.,Рожкова С.Ю.

22 ЮНУСОВА Альфия 06.05.2003 849 МС Казань р.Татарстан Смирнов О.Ю.,Жижикин Д.В.

23 ДАНИЛЮК Яна 22.11.2004 847 КМС Н.Новгород Нижегородская область Марусич К.А.,Борисенко А.С.

24 РАКОВА Мария 02.02.2002 846 КМС Краснодар Краснодарский край Ахмедов В.Р.

Главный судья - судья ВК И.С.Иванов (Чебоксары)

Главный секретарь - судья ВК И.В.Кириллова (Чебоксары)

Турнир сильнейших спортсменов России по настольному теннису

"ТОП - 24" ( среди юниоров и юниорок  до 19 лет )

С П И С О К    У Ч А С Т Н И К О В    Л И Ч Н Ы Х   С О Р Е В Н О В А Н И Й

ЮНИОРКИ

15.10.- 19.10.2019 г.                                                                                                               г .Чебоксары



№ Фамилия, Имя Дата рождения Рейтинг Спортивный разряд Город Субъект РФ Личный тренер

1 АНОХИН Илья 17.05.2003 1037 КМС Москва Москва Ступаченко Л.Н.,Полынева М.Д.,Боков А.В.

2 АХМЕТСАФИН Дамир 06.03.2002 1375 КМС Казань р.Татарстан Смирнов О.Ю.,Жижикин Д.В.

3 БОКОВ Максим 24.10.2002 1312 МС Москва Москва Ступаченко Л.Н.,Полынева М.Д.,Боков А.В.

4 ЗАГОСКИН Сергей 20.02.2003 1015 КМС Казань р.Татарстан Александров А.В.,Тихонов В.А.

5 ИВАНОВ Глеб 30.01.2002 1292 МС С.-Петербург С.-Петербург Эльберт А.М.,Ахмедов В.Р.

6 ИЗУМРУДОВ Денис 19.01.2004 1176 КМС Москва Москва Тимофеева Р.А.
7 КАБУРКИН Максим 02.04.2003 1037 КМС Екатеринбург Свердловская область Варзаков В.В.,Злобин С.В.

8 МАКАРОВ Владислав 25.09.2004 1406 КМС Москва Москва Тимофеева Р.А.
9 МИРОНОВ Андрей 23.09.2003 897 КМС Оренбург Оренбургская область Лежнев И.О.,Азважинский С.В.

10 НАДТОЧИЙ Максим 06.08.2003 830 КМС С.-Петербург С.-Петербург Бородин В.В.,Рыбакова И.В.

11 ПОКАТОВ Степан 11.02.2002 952 КМС С.-Петербург С.-Петербург Эльберт А.М.,Бородин В.В.

12 ПОПКОВ Арсений 05.09.2003 884 КМС С.-Петербург С.-Петербург Катышев С.А.,Трушкин Е.В.

13 ПЫШКОВ Даниил 37552 633 КМС Чебоксары Чувашская Республика Уточкин А.А.
14 РОЖКОВ Михаил 02.02.2003 1157 КМС Екатеринбург Свердловская область Кульков А.А.,Варзаков В.В.,Злобин С.В.

15 СМИРНОВ Александр 27.05.2002 951 КМС С.-Петербург С.-Петербург Чусовской Е.Д.,Гончарова О.П.

16 СМИРНОВ Анатолий 02.04.2003 964 МС Рыбинск Ярославская область Бочков Д.А.,Устинов-Иванов И.Л.

17 СОДЫЛЬ Максим 22.10.2002 961 КМС Москва Москва Савинов Ю.Н.,Биткина В.В,Сорин М.Б.

18 СОКОЛОВ Даниил 10.04.2002 942 КМС Екатеринбург Свердловская область Варзаков В.В.,Злобин С.В.

19 СУЛТАНОВ Марат 20.03.2003 905 КМС Казань р.Татарстан Смирнов О.Ю.,Жижикин Д.В.

20 ЧЕРКЕС Данил 17.11.2003 1017 КМС Славянск-на-Кубани Краснодарский край Крылов В.В.
21 ЧЕРКЕС Руслан 17.11.2003 1273 КМС Славянск-на-Кубани Краснодарский край Крылов В.В.
22 ШЕВНИН Семен 15.07.2003 1129 МС Екатеринбург Свердловская область Кульков А.А.,Варзаков В.В.,Злобин С.В.

23 ШУМАКОВ Виталий 17.12.2002 1067 МС Майкоп  Адыгея Адыгея Ковенко П.В.
24 ЮСУПОВ Динар 02.01.2002 919 КМС Казань р.Татарстан Смирнов О.Ю.,Жижикин Д.В.

№ Фамилия, Имя Дата рождения Рейтинг Спортивный разряд Город Субъект РФ Личный тренер

1 БЕРЕСНЕВА Анастасия 16.01.2005 1217 КМС Москва Москва Тимофеева Р.А.,Ендолов В.Н.

2 ВАЛОВА Ксения 27.02.2004 967 КМС Оренбург Оренбургская область Лежнев И.О.
3 ВОРОНИНА Влада 19.11.2004 1330 КМС Н.Новгород Нижегородская область/Ярославская область Брусин С.Б.,Теслинов В.А.

4 ГРИГОРЬЕВА Дарья 29.04.2004 939 КМС Самара Самарская область Насыров К.М.
5 ДАНИЛЮК Яна 22.11.2004 847 КМС Н.Новгород Нижегородская область Марусич К.А.,Борисенко А.С.

6 ДМИТРИЕНКО Светлана 18.01.2004 1040 КМС Москва Москва Крутов А.А.
7 ЕМЕЛЬЯНОВА Валерия 28.09.2002 997 КМС Оренбург Оренбургская область Азважинский С.В.
8 ЗАВАРЫКИНА Алина 16.08.2004 1125 КМС Волгоград Волгоградская область Пахомов В.В.
9 КАЗАНЦЕВА Арина 03.06.2004 1063 КМС Краснодар Краснодарский край Казанцев М.А.

10 КНЯЗЕВА Софья 06.01.2004 904 КМС Н.Новгород Нижегородская область Земскова И.В.,Перевезенцев М.В.

11 КОВРИГИНА Анастасия 09.01.2004 923 МС Верхняя Пышма Свердловская область Варзаков В.В.,Хонин С.С.,Лекомцев Ф.А.

12 КОРЗУНОВА Карина 16.09.2002 1176 МС Москва Москва Ступаченко Л.Н.,Полынева М.Д.,Боков А.В.

13 ЛОГИНОВА Диана 11.06.2003 929 КМС Москва Москва Ступаченко Л.Н.,Полынева М.Д.,Боков А.В.

14 МАЛИНИНА Наталья 27.02.2002 1427 МС Москва Москва Крутов А.А.
15 МИХАЙЛОВА Дарья 19.01.2004 1087 КМС Сиверский Ленинградская область Комов А.С.,Шевченко Т.Н.,Комов А.А.

16 МОЛОДЦОВА Олеся 01.08.2002 875 МС Северодвинск  Арх.обл. Архангельская область Хорьков А.Ю.,Шалимов В.В.,Лю Гохун

17 МУРЗИНА Маргарита 14.12.2003 859 КМС Екатеринбург Свердловская область Степанов В.Л.,Рожкова С.Ю.

18 РАКОВА Мария 02.02.2002 846 КМС Краснодар Краснодарский край Ахмедов В.Р.
19 СЛАУТИНА Арина 01.11.2003 1459 МС Казань р.Татарстан Смирнов О.Ю.,Жижикин Д.В.

20 СМИРНОВА Вера 15.04.2003 882 МС Екатеринбург Свердловская область Степанов В.Л.
21 ТЭНЦЕР Любовь 05.03.2003 1559 МС Н.Новгород Нижегородская область Шайтанов С.В.,Ремизов В.Н.

22 ХУРЦИЛАВА Ксения 10.04.2003 1059 КМС Москва Москва Ступаченко Л.Н.,Полынева М.Д.,Боков А.В.

23 ШАБАНОВА Анастасия 10.01.2002 1179 МС Москва Москва Ступаченко Л.Н.,Полынева М.Д.,Боков А.В.

24 ЮНУСОВА Альфия 06.05.2003 849 МС Казань р.Татарстан Смирнов О.Ю.,Жижикин Д.В.

Главный судья - судья ВК И.С.Иванов (Чебоксары)

Главный секретарь - судья ВК И.В.Кириллова  (Чебоксары)

С П И С О К    У Ч А С Т Н И К О В    Л И Ч Н Ы Х   С О Р Е В Н О В А Н И Й

ЮНИОРКИ

Турнир сильнейших спортсменов России по настольному теннису

"ТОП - 24" ( среди юниоров и юниорок  до 19 лет )
15.10.- 19.10.2019 г.                                                                                                               г .Чебоксары

С П И С О К    У Ч А С Т Н И К О В    Л И Ч Н Ы Х   С О Р Е В Н О В А Н И Й

ЮНИОРЫ



ЮНИОРЫ Группа № 1

№ Фамилия, Имя Субъект РФ О С М

2 2 2 2 2

1 2 2 2 2

1 1 2 1 2

1 1 1 2 2

1 1 2 1 2

1 1 1 1 1

ЮНИОРЫ Группа № 2

№ Фамилия, Имя Субъект РФ О С М

1 1 2 2 2

2 1 1 1 1

2 2 2 2 2

1 2 1 2 2

1 2 1 1 2

1 2 1 1 1

ЮНИОРЫ Группа № 3

№ Фамилия, Имя Субъект РФ О С М

2 2 2 2 2

1 1 2 2 2

1 2 2 2 2

1 1 1 2 2

1 1 1 1 1

1 1 1 1 2

ЮНИОРЫ Группа № 4

№ Фамилия, Имя Субъект РФ О С М

1 1 2 2 2

2 1 2 2 1

2 2 2 2 1

1 1 1 1 1

1 1 1 2 1

1 2 2 2 2

Главный судья - судья ВК И.С.Иванов (Чебоксары)

Главный секретарь - судья ВК И.В.Кириллова (Чебоксары)

Турнир сильнейших спортсменов России по настольному теннису

"ТОП - 24" ( среди юниоров и юниорок  до 19 лет )

1 2 3 4 5 6

1 1МАКАРОВ Владислав Москва
8, 4, 14

5, 4, 2
9

10

2 ШЕВНИН Семен Свердловская область
2 : 3 1, 5, 7

-8, 12, 6, -6, 8 9, 6, -10, 8 9, -9, 9, 5 10, -5, 7, 6

2
9, 11, 9

1 : 3 0 : 3 2 : 3

1 : 3 0 : 3 11, -8, -10, 9, 7 0 : 3 9, 3, -12, 6
3 ШУМАКОВ Виталий Адыгея

4 ПОКАТОВ Степан С.-Петербург

7 5

3

6, -8, 4, 10

12, 8, 10 -11, -8, 7, 6, 8
7

7 4
1 : 3 1 : 3 7, 9, 7 0 : 3 9, 11, -7, 12

66 ПЫШКОВ Даниил Чувашская Республика

5 ЮСУПОВ Динар р.Татарстан

0 : 3 0 : 3 1 : 3 2 : 3 1 : 3
5

1 2 3 4 5 6

2
0 : 3 0 : 3 7, -7, 17, -8, 12 13, -4, 4, -8, 4 -7, 6, 4, 4

2 ИЗУМРУДОВ Денис Москва

81 АХМЕТСАФИН Дамир р.Татарстан

7, 9, 12 0 : 3 1 : 3 0 : 3 0:3
66

7, 8, 8 7, 3, 7 4, -8, 10, 5 -8, 11, -4, 5, 8 -10, 8, 6, 6
10 1

34 СОДЫЛЬ Максим Москва

3 КАБУРКИН Максим Свердловская область

2 : 3 -5, 3, 7, 10 1 : 3 6, -10, -13, 11, 8 9, 9, 9
8

2 : 3 5, 7, 7 2 : 3 2 : 3 7, -4, -1, 10, 10
7 4

56 НАДТОЧИЙ Максим С.-Петербург

5 СМИРНОВ Александр С.-Петербург

1 : 3 8, 5, 6 1 : 3 0 : 3 2 : 3
6

1 2 3 4 5 6

1
10, 13, -6, 5 4, 7, -11, 9 7, 6, 7 8, 5, 11 4, 6, -8, 3

2 РОЖКОВ Михаил Свердловская область

101 БОКОВ Максим Москва

1 : 3 2 : 3 4, 8, -7, -6, 9 -2, 5, 3, 4 14, 11, 5
38

1 : 3 8, -5, 9, -8, 9 8, -8, 3, 7 8, -8, 7, 5 7, 10, 4
9 2

44 СМИРНОВ Анатолий Ярославская область

3 ЧЕРКЕС Данил Краснодарский край

0 : 3 2 : 3 1 : 3 10, 8, 9 9, -12, -10, 4, 11
7

0 : 3 1 : 3 1 : 3 0 : 3 1 : 3
5 6

56 ПОПКОВ Арсений С.-Петербург

5 СУЛТАНОВ Марат р.Татарстан

1 : 3 0 : 3 0 : 3 2 : 3 9, 9, -12, 8
6

1 2 3 4 5 6

4
0 : 3 1 : 3 6, 7, 8 10, 2, 11 5, -10, 8, 5

2 ЧЕРКЕС Руслан Краснодарский край

81 ИВАНОВ Глеб С.-Петербург

10, 8, 9 0 : 3 3, 6, 6 7, 10, 7 2:3
38

-6, 7, 9, 8 10, 9, 8 9, 12, -8, 6 5, -4, 10, 12 1 : 3
9 2

4 ЗАГОСКИН Сергей р.Татарстан

3 АНОХИН Илья Москва

0 : 3 0 : 3 1 : 3 0 : 3 0 : 3
5 6

6 55 СОКОЛОВ Даниил Свердловская область
0 : 3 0 : 3 1 : 3 6, 9, 9 0 : 3

16 МИРОНОВ Андрей Оренбургская область

15.10.- 19.10.2019 г.                                                                                                г .Чебоксары

1 : 3 -7, 8, 6, -9, 6 7, -4, 5, 8 8, 7, 4 5, 4, 6
9



№ Фамилия, Имя Субъект РФ О С М

2 2 1 2 2

12,9,3 7,10,5 1-3 -8,12,6,-6,8 9,12,-8,8

2 1 2 2 2

-7,9,4,9 2-3 7,8,8 -10,7,6,12 3,-1,7,7

1 2 1 1 1

0-3 4,7,-11,9 0-3 2-3 1-3

1 2 1 1 2

1-3 5,7,-6,6 0-3 1-3 7,-4,5,8

1 2 1 1 2

0-3 8,10,-4,-5,3 1-3 1-3 -4,7,-6,6,4

2 1 2 2 2

-9,7,9,5 0-3 8,5,6 9,9,6 -6,11,7,-6,10

1 1 2 2 1

2-3 1-3 7,-8,-6,6,8 6,8,-10,2 2-3

1 1 2 1 1

1-3 1-3 11,5,-7,6 1-3 2-3

 

Главный судья - судья ВК 

Главный секретарь -  судья ВК 

Турнир сильнейших спортсменов России по настольному теннису

ТОП - 24 ( среди юниоров и юниорок до 19 лет )

  15.10. - 19.10.2017г.                                                                                                                                                                                                        г. Чебоксары

ЮНИОРЫ Финал с 1- 8 место

1 2 3 4 5 6 7 8

1 МАКАРОВ Владислав Москва

2 КАБУРКИН Максим
Свердловская 

область

3 БОКОВ Максим Москва

4 МИРОНОВ Андрей
Оренбургская 

область

5 ЧЕРКЕС Данил
Краснодарский 

край

6 АХМЕТСАФИН Дамир р.Татарстан

7 ШЕВНИН Семен
Свердловская 

область

И.С.Иванов (Чебоксары)

И.В.Кириллова (Чебоксары)

8 АНОХИН Илья Москва



№ Фамилия, Имя Субъект РФ О С М

1 1 2 2 2

0-3 1-3 10,2,14 12,8,10 W:L

1 2 2 2 2

1-3 8,-7,5,3 6,-10,-13,11,8 9,-7,5,7 W:L

2 2 2 2 2

8,6,8 4,8,-7,-6,9 5,-7,13,2 -8,8,9,2 -8,-7,9,9,7

2 2 2 2 2

7,2,-6,10 8,4,5 3,5,4 -8,-4,8,5,10 10,8,9

2 1 1 1 1

11,9,-9,7 1-3 2-3 0-3 2-3

1 1 1 1 2

0-3 2-3 1-3 0-3 W:L

1 1 1 1 2

0-3 1-3 1-3 2-3 8,-8,-7,3,9

0 0 1 1 0

L:W L:W 2-3 0-3 L:W

Главный судья - судья ВК 

Главный секретарь -  судья ВК 

Турнир сильнейших спортсменов России по настольному теннису

ТОП - 24 ( среди юниоров и юниорок до 19 лет )

  15.10. - 19.10.2019 г.                                                                                                                                                                                         г. Чебоксары

ЮНИОРЫ Финал с (  9 - 16  место )

1 2 3 4 5 6 7 8

1 ПОКАТОВ Степан С.-Петербург

2 СОДЫЛЬ Максим Москва

3 РОЖКОВ Михаил
Свердловская 

область

4 ЧЕРКЕС Руслан
Краснодарский 

край

5 СМИРНОВ Анатолий
Ярославская 

область

6 СМИРНОВ Александр С.-Петербург

7 ЮСУПОВ Динар р.Татарстан

8 ИВАНОВ Глеб С.-Петербург

И.С.Иванов (Чебоксары)

И.В.Кириллова (Чебоксары)



№ Фамилия, Имя Субъект РФ О С М

1 1 1 2 1

1-3 2-3 2-3 9,3,-12,6 0-3

1 2 2 1 1

0-3 -8,7,6,6 8,5,6 1-3 1-3

2 2 2 1 2

8,3,-5,8 9,9,-12,8 -7,-6,9,7,8 2-3 -9,8,-14,4,5

2 1 1 2 2

4,4,5 0-3 2-3 9,-6,3,5 6,9,9

2 1 1 2 2

8,-10,-10,7,8 1-3 1-3 3,5,8 10,8,6

2 1 1 2 2

4,-6,-12,9,3 0-3 2-3 -11,8,-9,7,8 9,6,7

1 2 2 1 1

1-3 -8,8,3,8 6,7,-12,-8,9 1-3 0-3

2 2 1 1 1

6,8,7 9,-13,9,3 2-3 0-3 0-3

Главный судья - судья ВК 

Главный секретарь -  судья ВК 

Турнир сильнейших спортсменов России по настольному теннису

ТОП - 24 ( среди юниоров и юниорок до 19 лет )

  15.10. - 19.10.2019 г.                                                                                                                                                                                         г. Чебоксары

ЮНИОРЫ Финал с (  17 - 24  место )

1 ШУМАКОВ Виталий Адыгея

1 2 3 4 5 6 7 8

2 НАДТОЧИЙ Максим С.-Петербург

3 ПОПКОВ Арсений С.-Петербург

4 СОКОЛОВ Даниил
Свердловская 

область

5 СУЛТАНОВ Марат р.Татарстан

6 ИЗУМРУДОВ Денис Москва

7 ПЫШКОВ Даниил
Чувашская 

Республика

8 ЗАГОСКИН Сергей р.Татарстан

И.С.Иванов (Чебоксары)

И.В.Кириллова (Чебоксары)



ЮНИОРКИ Группа № 1

№ Фамилия, Имя Субъект РФ О С М

2 2 2 2 2

1 2 2 2 2

1 1 1 2 1

1 1 2 1 2

1 1 1 2 2

1 1 2 1 1

ЮНИОРКИ Группа № 2

№ Фамилия, Имя Субъект РФ О С М

1 2 2 2 2

2 2 2 2 2

1 1 1 2 2

1 1 2 2 2

1 1 1 1 1

1 1 1 1 2

ЮНИОРКИ Группа № 3

№ Фамилия, Имя Субъект РФ О С М

2 2 2 2 2

1 2 1 2 2

1 1 2 2 1

1 2 1 2 1

1 1 1 1 2

1 1 2 2 1

ЮНИОРКИ Группа № 4

№ Фамилия, Имя Субъект РФ О С М

1 2 2 2 2

2 2 2 2 2

1 1 1 2 1

1 1 2 2 1

1 1 1 1 2

1 1 2 2 1

Главный судья - судья ВК И.С.Иванов (Чебоксары)

Главный секретарь - судья ВК И.В.Кириллова (Чебоксары)

5

2 3

0 : 3

Москва2

1 : 3

6 МУРЗИНА Маргарита Свердловская область

4, 5, 6

0 : 3

1 МАЛИНИНА Наталья Москва

0 : 3

1

1 : 3

9

Свердловская область

6, 6, 8 8, 8, 6

-14, 4, -8, 8, 104, -12, -9, 10, 9

ДАНИЛЮК Яна Нижегородская область

0 : 3

2 : 3

9, 7, 7

Нижегородская областьКНЯЗЕВА Софья

7, 7, 12 10, 4, 5 13, 11, 4 -7, 5, 5, 9

2

5, -8, 5, 10

Турнир сильнейших спортсменов России по настольному теннису

"ТОП - 24" ( среди юниоров и юниорок  до 19 лет )

1 1ТЭНЦЕР Любовь Нижегородская область
8, 5, -8, -8, 6

1 2 3 4 5 6

1 : 3

0 : 3 6,-10,-6,9,6
2 КОРЗУНОВА Карина Москва

-3, 9, 8, -5, 5

10

4

6

4 ЛОГИНОВА Диана Москва
0 : 3 0 : 3

6
1 : 3

3 МИХАЙЛОВА Дарья Ленинградская область
2 : 30 : 3 2 : 3

6 5

3

7

6 РАКОВА Мария Краснодарский край

5 КОВРИГИНА Анастасия Свердловская область
1 : 3 2:3 1 : 3 6, 6, -7, 9

7
5, 5, 7

10, 6, 9

2 ШАБАНОВА Анастасия Москва
9, 4, 5 8,9,5

47

1 СЛАУТИНА Арина р.Татарстан
0 : 3 -7, 11, -7, 9, 5

2

10

9

1

0 : 3 2 : 3 -11, 6, 7, 9 9, 7, 6
384 ГРИГОРЬЕВА Дарья Самарская область

3 КАЗАНЦЕВА Арина Краснодарский край

1

1 2 3 4

10
-8, -2, 4, 8, 7 8, 8, 3 14, 3, -12, 11

1 2 3 4

0 : 3 0 : 3 0 : 3

6, 5, 2

5 6

6 5

5

1 : 3 1 : 3

2 ЗАВАРЫКИНА Алина Волгоградская область

8, -2, 9, -9, 9

5

0 : 39, 6, 5

28
7,6,-4,5

7

1, 8, 80 : 39, 6, 11

3

2

4

СМИРНОВА Вера

2 : 3 9, 10, 12 0 : 3 8, -7, 5, 2
7

1 : 3

0 : 3

4

9, -8, 2, 8

ВАЛОВА Ксения Оренбургская область

0 : 3
3

6 3
1 : 3

ХУРЦИЛАВА Ксения Москва

5, 10, 8 -6, 7, 8, 6

2 : 3

5

7 4
0 : 3

0 : 3 1 : 3 1 : 3
6 6

12, 6, 2

2, 6, 5
1 ВОРОНИНА Влада Нижегородская обл./Ярославская обл.

2 : 3 6, 9, -4, 5 1, -9, 9, 3 9, -10, 7, 3

5

9

110
10, 5, 7-6, 6, 4, -7, 9

БЕРЕСНЕВА Анастасия

6

2

2 : 3

МОЛОДЦОВА Олеся Архангельская область

4

3 ДМИТРИЕНКО Светлана Москва

1 : 3

6
7, 8, 11

6, 2, 7
6

2 : 3

1 : 3 1 : 3 -7, 8, -6, 9, 16 9, 10, -10, 7
7

0 : 3

ЕМЕЛЬЯНОВА Валерия Оренбургская область 4
1 : 3

6 ЮНУСОВА Альфия р.Татарстан 7
0 : 3

2 : 3 0 : 3 5, -2, 10, 8 2 : 3

3

1 : 3 1 : 3

0 : 3

2 : 3 0 : 3 6, -9, 8, -11, 9

5

0 : 3

11, -7, 7, 6 7, 3, -9, -7, 4

9, 4, 4

4

65

8, 11, 9

6

2 : 3

-7, -8, 16, 11, 5

8, 12, 8

15.10.- 19.10.2019 г.                                                                                                               г .Чебоксары

0 : 3 8, 2, -9, 0, 5 6, 5, -11, 10 0 : 3

5 6

11, 5, -7, 6 5, -2, 5, 4 7,8,11



ЮНИОРКИ
№ Фамилия, Имя Субъект РФ О С М

2 2 2 2 2

-7,8,-6,4,5 -10,8,3,9 9,-4,5,6 7,7,12 -7,9,9,4

1 1 1 2 2

2-3 2-3 2-3 9,7,7 -8,-4,3,6,7

1 2 2 2 2

1-3 -10,6,5,-9,4 8,-5,11,8 4,5,6 9,3,-8,11

1 2 1 2 2

1-3 5,5,-9,-5,11 1-3 -8,11,5,10 -6,6,4,-7,9

1 1 1 1 1

0-3 1-3 1-3 1-3 2-3

1 1 2 2 1

0-3 1-3 5,-7,5,6 -4,7,9,6 0-3

1 1 2 1 1

0-3 2-3 -10,3,2,7 1-3 2-3

1 1 2 2 2

1-3 2-3 -13,9,7,-6,9 10,5,7 13,-5,-7,9,6

Главный судья - судья ВК 

Главный секретарь -  судья ВК 

Турнир сильнейших спортсменов России по настольному теннису

ТОП - 24 ( среди юниоров и юниорок до 19 лет )
  15.10. - 19.10.2019 г.                                                                                                                                                                                                                                                       г. Чебоксары

ЮНИОРКИ Финал с 1- 8 место

1 2 3 4 5 6 7 8

1 ТЭНЦЕР Любовь
Нижегородская 

область

2 ШАБАНОВА Анастасия Москва

3 МАЛИНИНА Наталья Москва

4 БЕРЕСНЕВА Анастасия Москва

5 ЗАВАРЫКИНА Алина
Волгоградская 

область

6 СЛАУТИНА Арина р.Татарстан

7 КОРЗУНОВА Карина Москва

И.С.Иванов (Чебоксары)

И.В.Кириллова (Чебоксары)

8 ВОРОНИНА Влада
Нижегородская 

обл./Ярославская обл.



ЮНИОРКИ
№ Фамилия, Имя Субъект РФ О С М

2 1 1 2 1

4,6,2 0-3 1-3 6,6,-7,9 0-3

2 1 2 2 1

-12,7,5,7 1-3 -11,6,7,9 13,9,9 2-3

1 2 2 1 1

0-3 5,10,8 3,9,-6,-6,11 1-3 1-3

1 1 2 2 2

1-3 0-3 -9,6,7,4 9,-6,5,7 6,5,-11,10

2 2 1 2 2

9,3,9 7,5,-11,10 0-3 7,7,7 5,7,7

2 1 1 1 2

-9,4,10,8 1-3 2-3 1-3 -6,9,-5,10,7

1 1 2 1 1

1-3 0-3 -6,11,8,8 1-3 0-3

2 2 2 1 1

7,4,7 5,-11,-7,8,7 -6,8,9,7 1-3 2-3

Главный судья - судья ВК 

Главный секретарь -  судья ВК 

Турнир сильнейших спортсменов России по настольному теннису

ТОП - 24 ( среди юниоров и юниорок до 19 лет )

  15.10. - 19.10.2019 г.                                                                                                                                                                                         г. Чебоксары

ЮНИОРКИ  Финал с (  9 - 16  место )

1 2 3 4 5 6 7 8

1 КОВРИГИНА Анастасия
Свердловская 

область

2 ГРИГОРЬЕВА Дарья
Самарская 

область

3 ДАНИЛЮК Яна
Нижегородская 

область

4 ЮНУСОВА Альфия р.Татарстан

5 ХУРЦИЛАВА Ксения Москва

6 КАЗАНЦЕВА Арина
Краснодарский 

край

7 ЛОГИНОВА Диана Москва

8 ЕМЕЛЬЯНОВА Валерия
Оренбургская 

область

И.С.Иванов (Чебоксары)

И.В.Кириллова (Чебоксары)



ЮНИОРКИ
№ Фамилия, Имя Субъект РФ О С М

1 1 1 2 1

0-3 1-3 1-3 5,-2,10,8 2-3

1 2 2 1 1

1-3 4,12,6 6,-9,8,-11,9 2-3 1-3

2 2 1 2 2

6,5,9 8,-7,5,2 1-3 9,6,-2,8 17,9,-13,8

2 2 2 2 2

3,7,-9,8 8,7,10 11,9,7 3,-8,6,-8,10 7,8,11

2 1 1 1 1

-5,10,3,9 0-3 1-3 0-3 1-3

2 1 2 1 1

7,-10,5,2 2-3 5,8,-7,7 0-3 1-3

1 2 1 1 2

1-3 -9,9,4,-4,3 1-3 2-3 8,-9,5,2

2 2 1 1 2

9,10,-9,-8,4 -4,7,8,4 1-3 0-3 7,-7,6,9

Главный судья - судья ВК 

Главный секретарь -  судья ВК 

Турнир сильнейших спортсменов России по настольному теннису

ТОП - 24 ( среди юниоров и юниорок до 19 лет )
  15.10. - 19.10.2019 г.                                                                                                                                                                                         г. Чебоксары

ЮНИОРКИ  Финал с (  17 - 24  место )

1 РАКОВА Мария
Краснодарский 

край

1 2 3 4 5 6 7 8

2 МУРЗИНА Маргарита
Свердловская 

область

3 ВАЛОВА Ксения
Оренбургская 

область

4 ДМИТРИЕНКО Светлана Москва

5 СМИРНОВА Вера
Свердловская 

область

6 КНЯЗЕВА Софья
Нижегородская 

область

7 МИХАЙЛОВА Дарья
Ленинградская 

область

8 МОЛОДЦОВА Олеся
Архангельская 

область

И.С.Иванов (Чебоксары)

И.В.Кириллова (Чебоксары)


